in Stapelforde 
in Decanatu Abingdon 47 
in Decanatu Newbur, 8 
in Marleberg 
in Langedeneswith 9 
apud Ricardeston 8 
in Stodley : 11 
in Yattone 7 13 
in Lockeswell 4 10 

Dioe. Wigorn: apud Cuderinton ra 13 11 8” 

CUWNNNWAS a 

» redditu & ter ris 

1291. 
+ 66 SPIRITUALIA, s. ad, 

£ Porcio in ecclesia de Lamburn 6-8? 

[ Dugdale. ] 

— 1293—4, 22 Edward I. 
__ Abbas de Stanlegh. Licencia fodendi miner’ ferri in dominicis terris suis 
in foresta de Chyppeham.” 

[Ing. p. m., p. 121.] 

22 Edward I. “ Inquisitio ad quod damnum,” a change of abbot. 

‘ [Calend. Genealog., ii., 487.] 

—-1296—7. 25 Edward I. 
Abbas de Stanley, in Radwey, co, Warr., tenet 8" partem unius feodi.” 

[Ing. p. m., p. 189.]- 

1803—4, 82 Edward I. 
4 Quod Abbas de S. teneat imperpetuum 211 acras de vastis forestee de 
4 ee yechan pro redditu 67, 19s. 1d.” 
e [G. P. R., p. 64.) 

a June, 1 Edward II. King’s writ of Confirmation of the privileges 

. of the citizens of London, fested at Stanleye. 

1 1808, June 26, Marlborough, June "22, Marlborough & Stanley. 

21, Benley, » 28, Bristol. 

"Rat, pro Abbate de 8.” 
s [C P.R,p. TJ. 

‘ 
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1311—12. 5 Edward II. 

‘‘Robertus de Hungerford, pro Abbate de Stanlege, Nova Sarum, unum 
mesuagium cum pertinentiis. 

Caleston manerium 40 librat’, terres ibidem remanent eidem Roberto.” 

(1nq., p. 45.] 

1323—4, 17 Edward IT. 

“« Pat. pro Abbate de 8-” (0. PLR 3] 
- £. iv., p. 93. 

17 Edward III. 

“‘ Pat. pro Abbate de 8.” 

[Lbid, p. 145.] 

1851. 25 Edward III. 

‘(Rex exoneravit Abbatem de Stanlee de reparatione cujusdem viee in solo 
ipsius Abbatis in Hundredo de Kingesbridge vocate Saltharpesway in comitatu 

Wiltes.” 

[Idid, p. 161.] 

1354. 28 Edward III. 

A deed in the Augmentation Office contains the name and seal of 

Abbot William. 
[ Wilts Mag., iii., 270.] 

28 April, 1363. 

‘‘Rex concessit Abbati de Stanley imperpetuum proficium de navibus pisca- 
torum ville de Rye ad Regem pertinentibus, vocatum Kingeshares.” 

(CB. P., p. 176 3.) 

The following is the text of the charter in the British Museum:— 

(British Museum, Harley Charter, 111. C. 13.) 28 April, 1363, 

‘¢ Edwardus Dei gratia Rex Anglie, Dominus Hibernie et Aquitaniee Omnibus 
ad quos presentes litterze pervenerint Salutem, Sciatis quod de gratia nostra 
spetiali, et intuitu caritatis ac pro salute animarum progenitorum nostrorum 
dedimus et concessimus pro nobis et heredibus nostris dilectis nobis in Christo 
Fratri Johanni Abbati de Stanlege in comitatu Wiltes’ ae Monachis ibidem Deo 
servientibus proficuum ad nos de navibus Piscatorum ville nostra de Rye 
pertinens, yocatum Kynges shares, Habendum et tenendum eisdem Abbati et 
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- Monachis et sucessoribus suis de nobis et heredibus nostris in liberam puram et 
 perpetuam elemosinam imperpetuum, Statuto de terris et tenementis ad manum 

mortuam non ponendis edito non obstante. In cujus rei testimonium has 
litteras nostras ficri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium 
vicesimo octavo die Aprilis anno regni nostri vicesimo septimo, 

per ipsum regem nunc’. W.de Wykeham. Burstall.” 

Fine example of the Bretigny seal. 

28th April, 1363. : 

John, Abbot of Stanley, occurs in the above charter, which is also 

contained in Hearne’s Diary in the Bodleian Library, vol. cxxv., 

f, 128. 

A.D. 1363. 

_ “ Appropriatio ecclesize de Rye, co. Sussex, abbati & monachis de Stanley, 
A.D. 1363, penes virum cluentissimum Petrum Le Neve, arm. Norroy: et una 

eum ordinatione vicariee in reg. Episo. Cicestr. c. f°. 76, 77.” 

{ Dugd. | 

The following is the text of this charter from Hearne’s Diary, in 

the Bodleian Library, vol. exxv. f. 129 :— 

* Anno 37°, Edwardi tercii. 
Pro Abb’e de Stanley in Com’. Wiltes. 

Rex omnibus ad quos &c. salutem, Sciatis quod de gratia nostra speciali 
et intuitu Caritatis ac pro salute Animarum progenitorum nostrorum dedimus 

et concessimus pro nobis et heredibus nostris dilectis nobis in Christo fratri 
Johanni Abbati de Stanley in comitatu Wiltes, ac monachis ibidem Deo ser- 

3 vientibus, Advocacionem ecclesiz de Rye in Com. Sussex unacum Decimapiscarize 
in parochia ecelesize preedictee vocata Christeshares. Habendum et tenendum 

rs eisdem abbati Monachis et Succesoribus suis de nobis et heredibus nostris in 

liberam puram et perpetuam elimosinam imperpetuum, statuto de terris et 
3 ements ad manum mortuam non ponendum edito non obstante. In cujus 
q be. T. R. apud Westmonasterium, xxviii° die Aprilis. per ipsum, etc.” 

a A very “fair and perfect impression of the common seal of this 

a bbe, astached to a deed dated in 1368, remains in the Augmentation 

4 em is an olive tree. The legend is ‘‘s. comme. abbis. et e’ventus. 
oT 

de @ stanleya.” The impression is on dark green wax. 

: [ Dugd.] 

‘you. XV.—NO. XLV. : 2c 
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1363. 37 Edward III. 

‘“‘ Abbas de Stanley in com. Wiltes. concessit Ricardo Penbridge in feodo 
manerium suum de Worda et nunc vocatum maneria de Wadele et Wikingesham 
in comitatu Berks, tentum de Rege per fidelitatem tantum quam Rex contir- 
mayvit.” 

[C. R. P. p. 176.] 

“* Pro abbate de Stanley eccl’ ter.” 

[eid] 

44 Edward III. 

‘¢ Diversa pro Abbate de Stanley.” 

[Ibid, p. 1860.) 

1423—4, 2 Henry VI. 

‘¢ Perampla confirmatio terrarum ac libertatum pro Abbate de Stanley in com. 
Wiltes; Vide 4 Chart., Edw. II.”